
خبر آخر

مکرون سفیرانش را از آمریکا
و استرالیا فراخواند؛

قطع ارتباط فرانسوى!
 فرانسه در اعتراض به همکارى 
زیرسطحى آمریکا و استرالیا، 
سفیرانش را از این دو کشور 
فراخواند. وزیر امور خارجه 
فرانسه اعلام کرد که سفیران این 
کشور در واشنگتن و کانبرا را در 
اعتراض به خبر جو بایدن رئیس 
جمهورى آمریکا در مورد تأمین 
زیردریایى هاى هسته اى استرالیا 
بدون مشورت با مقام هاى فرانسوى، 
فرا مى خواند. «ژان ایو لودریان» 
در بیانیه اى اعلام کرد که این 
تصمیم توسط امانوئل مکرون 
رئیس جمهورى فرانسه گرفته 
شده است. فرانسه در پى امضاى 
معاهده همکارى آمریکا، انگلیس 
و استرالیا و در واکنش به حذف 
پاریس از قرارداد 90 میلیارد 
دلارى برنامه زیردریایى استرالیا، 
مراسم گرامیداشت روابط خود با 
آمریکا را نیز لغو کرد. لودریان وزیر 
خارجه فرانسه گفت که معاهده 
آمریکا، انگلیس و استرالیا موسوم 
به «اوکوس» اقدامى «بى رحمانه» 

و «خنجرى از پشت» است.
وزیر خارجه فرانسه افزود: این 
تصمیم ناخوشایند، یکجانبه 
و غیرقابل پیش بینى من را به 
یاد بسیارى از اقدام هاى ترامپ 

مى اندازد.
 آمریکایى ها در پى 

دلجویى
در همین حال یک مقام کاخ سفید 
به خبرگزارى رویترز گفت که 
آمریکا از تصمیم فرانسه متأسف و 
واشنگتن در این ارتباط با پاریس در 
تماس نزدیک بوده است. این مقام 
گفت که آمریکا براى حل اختلافات 
در روزهاى آینده با فرانسه در تعامل 

خواهد بود.
استعمارپیر، این بار 

فرصت طلب تر از قبل
یک منبع دیپلماتیک در فرانسه نیز 
به این خبرگزارى انگلیسى گفت: 
نخستین بار است که پاریس سفیران 
خود را به این شیوه فرا مى خواند. در 
بیانیه وزارت امور خارجه فرانسه 
هیچ اشاره اى به انگلیس نشده 
است. به گفته این منبع دیپلماتیک، 
فرانسه معتقد است که انگلیس به 
نحو فرصت طلبانه اى به این توافق 
پیوسته است. این منبع افزود: ما 
نیازى به مشورت با سفیر خود (در 
انگلیس) نداریم تا از رفتار لندن سر 
درآورده یا در مورد آن نتیجه گیرى 

کنیم. 
منبع: ایرنا
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کارتخوان هاى مشکوك براى جلوگیرى ازسوءاستفاده قطع خواهد شد؛وقتى از شانگهاى خوشحالیم؛ به چه امید داریم؟

دبیر علمى بخش پژوهش جشنواره «خندستان» خبر داد:

چند خاصیت شگفت انگیز چغندر؛

النصرى ها خوشحال از حذف الهلال!

خیزش «یکتا» علیه تراکنش هاى بازارى میلیاردى در همین نزدیکى
مشکوك و غیرشفاف

براساس آیین نامه اجرایى مالیات هاى غیرمستقیم که در هیئت وزیران به تصویب رسیده است، بانک مرکزى مکلف 
است با همکارى سازمان امور مالیاتى پایانه هاى کارتخوان و ابزارهاى اینترنتى پرداخت را ساماندهى کند. بدین 
ترتیب تمام دستگاه هاى کارتخوان در کشور باید یک شناسه «یکتا» دریافت کنند و هر دستگاه یا ابزار اینترنتى 

که این کد اقتصادى را دریافت نکند طبق قانون از مدار ارائه خدمت خارج خواهد شد. پذیرش مدیوم هاى مختلف در بخش 
ممیزان جشنواره

با خوردن چغندر دارو نخورید
چغندر قند یک سبزى ریشه اى محبوب است که در بسیارى از غذاهاى جهان از آن استفاده مى شود. چغندر قند غنى از 
ویتامین هاى ضرورى، مواد معدنى و ترکیبات گیاهى مفید است که برخى از آن ها داراى خواص دارویى هستند. علاوه 

بر این ها، این سبزى بسیار خوش طعم است و به راحتى  ...

جایى که تیم عربستان با سرخابى هاى 
ایران هم قسم شد

خبرآنلاین: هواداران النصر بعد از مطرح شدن احتمال حذف الهلال در لیگ قهرمانان آسیا خواهان شکایت استقلال 
و پرسپولیس از این تیم سعودى شدند. چندى پیش «نیکولوشیرا» خبرنگار معروف ایتالیایى ادعاى بزرگى مطرح کرد 
و از احتمال حذف الهلال رقیب پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا خبر داد. خبرنگار ایتالیایى در توئیتر خود خبر داد که 

الهلال به دلیل تخلفاتى که علیه سباستین جووینکو هافبک ایتالیایى...
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این یعنى عملى کردن و اجرایى کردن تغییر 
رویکرد از غرب به شرق؛

اهمیت پیمان شانگهاى حتى 
از ناتو هم بیشتر است

در آستانه بازگشایى مدارس
دانش آموزان واکسینه مى شوند؛

سلام واکسن 
خداحافظ آموزش مجازى

محمود مشکینى/ سخنگوى کمیسیون 
امنیت ملى مجلس شوراى اسلامى

اجلاس شانگهاى یکى از استراتژیک ترین و 
راهبردى ترین پیمان هاى جهانى است. از نظر اهمیت 
به ویژه در حوزه انرژى و ژئواستراتژیک مى رود که 
اهمیتى بالاتر از ناتو پیدا کند. حتى برخى ها بعد 
از تشکیل این پیمان در سال 2001 از آن به عنوان 
ناتوى شرقى نام بردند که به نظرمن حتى اهمیتش 
از پیمان ناتو هم بیشتراست. بیشترین محوریت 
پیمان ناتو همکارى هاى نظامى است درحالى که 
محور همکارى در پیمان ناتو، فرهنگى اقتصادى و 
نظامى است. از طرفى الان پیمان شانگهاى حدود 
42 درصد جمعیت جهان را به عضویت دارد.آینده 
شانگهاى بسیار درخشان است و درمناسبات
حاکم بر دنیا درحقیقت پایانى بر یکجانبه گرایى 

غربى است...

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

 همزمان با افزایش واردات واکسن کرونا به کشور، 
بالاخره وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکى 
کشور از واکسیناسیون دانش آموزان 7 تا 18 سال 
طى دو هفته آینده خبر داد و اعلام کرد با دریافت هر 
دو دوز واکسن توسط دانش آموزان امکان بازگشایى 
مدارس توسط آموزش و پرورش وجود خواهد داشت.  
در این میان به نظر مى رسد که بازگشایى مدارس به 
روال هر سال از مهر انجام شود، اما احتمال برگزارى 

کلاس هاى حضورى از آبان وجود دارد.
 شرط  بازگشایى مدارس، واکسینه 

شدن همه دانش آموزان است
سیاست کلى دولت و وزارت بهداشت این است 
که حتماً باید مدارس باز شوند و به خصوص این 
بازگشایى براى بچه هاى سنین پایین تر به ویژه 
سن پیش دبستانى، دبستان و سال هاى اولیه 
مدرسه اهمیت بیشترى دارد؛ چراکه مدرسه فقط 
محل آموزش نیست. محل تعلیم و تربیت است. 
دانش آموزان در مدرسه رفتار اجتماعى صحیح 
را مى آموزند. اما بدون تردید یکى از مهم ترین 
پیش نیازهاى بازگشایى مدارس، واکسینه کردن 
همه دانش آموزان است. هرچند  بر اساس دیدگاه هاى 
سازمان جهانى بهداشت واکسیناسیون براى این 
طیف سنى توجیهى ندارد؛ چون اساساً خطر بیمارى 
کرونا و تبعات آن کودکان و نوجوانان زیر 18 سال را 
تهدید نمى کند اما مشکل اصلى این است که حدود 
پانزده میلیون دانش آموز در کشور وجود دارد و 
دانش آموزى که در اثر حضور در کلاس ویروس را 
از همکلاسى خود گرفته، هنگام مراجعه به منزل 
آن را به افراد خانواده خود از جمله پدر و مادر یا پدر 
بزرگ و مادر بزرگ ها که شرایط خطرناك ترى را 
در صورت ابتلا به کرونا دارند، منتقل مى کند. این 
وضعیت نقطه بحرانى خطر کروناست؛ چراکه این 
بیمارى براى بزرگسالان کشنده و خطرناك است 
و این از مهم ترین علل تعطیلى مدارس بود. بنابراین 
دولت اکنون در راستاى هدف بازگشایى مدارس، 
همزمان با آغاز واکسیناسیون رده هاى سنى بالا 
در اردیبهشت ماه، واکسیناسیون کادر آموزشى، 
اجرایى، خدماتى در مدارس و همه کسانى که به 
نحوى در تعامل با مدارس بودند را در اولویت قرار 
داده و تاکنون حدود نود درصد  معلمان را واکسینه 
کرده است. همچنین گفته مى شود تا دو هفته آینده 
واکسیناسیون دانش آموزان نیز آغاز شود. امید است 
در صورت تکمیل واکسیناسیون کادر آموزشى و 
دانش آموزان و حضور تعداد کمتر و محدودترى 
از دانش آموزان در مدرسه در کنار رعایت کامل 
شیوه نامه هاى بهداشتى، این اطمینان خاطر در 
والدین ایجاد مى شود که با حضور فرزندشان در 

مدرسه موافقت کنند.
 آموزش مجازى، تجربه موفقى در  ایران 

نداشت
کرونا ویروس با جهش هاى گاه و بیگاه، خطرناك و 
سرایت شدید و پاندمى که ایجاد کرد چاره اى جز این 
براى مسئولان آموزشى و اجرایى کشور باقى نگذاشت 
تا براى نجات دانش آموزان و دانشجویان، معلمان و 
اساتید، مسیر آموزش هاى غیرمجازى را انتخاب 
کنند. جالب است بدانیم که خیلى از کشورها از 
سال ها قبل آموزش هاى تئورى خود را مجازى کرده 
بودند که همه این ها باعث بهره ورى بیشتر، ترافیک 
کمتر، هزینه کمتر و کاهش آلودگى هوا شده بود اما 
این سبک آموزشى به ویژه در ایران با وجود تلاش 
سخت و شبانه روزى معلمان، مدیران و مسئولان 
آموزشى به دلیل آماده نبودن زیرساخت هاى لازم 
آنچنان که باید نتوانست مطلوب عمل کند. بدون 

شک آماده سازى خانواده ها و دانش آموزان براى...

  naslefardanews                 naslfarda  

سرمقاله

تحلیل روز

ورزش

قهرمانى ورزشکاران ایرانى، پیام امید 
را به کل جامعه تزریق مى کند

رهبر انقلاب در دیدار قهرمانان ایران در المپیک و پارالمپیک توکیو:
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برداشتن  سنگ هاى زیر  پاى تولید
تحقق افزایش تولید و حمایت از تولیدکنندگان از شعار تا عمل چه ابزارى مى خواهد؟
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هدف گذارى براى تجارت 500 میلیون دلارى
 نشست مشترك هیئت هاى عالى رتبه بین ایران و تاجیکستان برگزار شد؛

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

چهره روز

ویژه برنامه «قلمکار نگار 
شاعر، یادمان استاد عباس 

گیاهى» برگزار شد:

مهارت هنرى و ابزار 
کار میدان را به دست 
«دل هنرمند» مى دهند
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 دنبال کننده هاى 
سریال هاى ایرانى به 
هوش باشند. هر چند که 
سریال «خاتون» و «قبله 
عالم» برمدار توزیع 
است ولى از سریال تازه 
ابراهیم ابراهیمیان غافل 
نشوید، دیدن «میدان 
سرخ» میسر شده است. 
در VODهاى خودى 
جست وجو کنید، بخرید 
و ببینید.

آگهی مزایده عمومی 
شماره 400/1
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یک سازمان دولتی در استان اصفهان در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 
متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده در زمان و محل اعلامی مراجعه و یا جهت 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 36662139-031 داخلی 2 تماس حاصل نمایند. 
- تعداد 103 دستگاه خودرو سبک ، سنگین و موتورسیکلت 

- زمان بازدید و تحویل پیشنهادات: به مدت سه روز اداری از روز دوشنبه مورخ 1400/06/29 لغایت روز چهارشنبه 
مورخ 1400/06/31 از ساعت 8 صبح الی 13 

- محل بازدید و تحویل پیشنهادات: اصفهان، انتهای اتوبان فرودگاه به سمت شهرک صنعتی جی، جنب گز چیداک 
- مهلت زمان انصراف تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1400/07/01 

- بازگشایی پاکات روز شنبه مورخ 1400/07/03 و اعلام برندگان مزایده روز سه شنبه مورخ 1400/07/06 می باشد. 
- کلیه هزینه های جانبی از قبیل پرداخت بد هی ها و تسویه حساب عوارض سالانه شهرداری، مالیات مشاغل و نقل 

و انتقال سند و... به عهده برنده مزایده می باشد.
- فروش وسایل نقلیه اوراقی فقط به مراکز اسقاط مجاز و فعال امکان پذیر می باشد. 

- ضمنا متقاضیان شرکت در مزایده به دلیل پیشگیری از ویروس کرونا می بایست جهت تهیه لیست خودروها و فرم 
پیشنهاد قیمت و اطلاع از زمان برگزاری مزایده استان ها به سایت www.dchq.ir بخش مزایده / مناقصه مراجعه 

نمایند.
- رعایت کامل پروتکل های بهداشتی و استفاده از ماسک، شیلد، دستکش و رعایت فاصله اجتماعی الزامی می باشد.


